

ガーベル規格書

2015年 04月 28日

(有)ガーベルデリカテッセン
〒990-2432
山形市荒楯町二丁目19番
TEL 023-623-9956 FAX 023-623-6558
食品衛生管理者



製品名	豚皮のテリーヌ		
加工品名	加熱食肉製品	製造地	山形
包装形態	加熱後包装	原料肉産地	山形、大阪
保存方法	冷凍保存	賞味期限	加工後365日
重量	1kg	入り数	
包材	PP・PE・AL・NY	梱包材質	ダンボール
取扱い上の注意			
原材料量・添加物名	使用目的	アレルギー物質	遺伝子組替え有無
豚肉(山形)		豚	無し
豚皮(大阪)		豚皮	無し
果実酒			無し
食塩			無し
砂糖			無し
香辛料			無し
ビタミンC	酸化防止		無し
亜硝酸Na	発色、抗菌		無し
微生物規格			
E・coli	陰性		
黄色ブドウ球菌	1,000個/g以下		
サルモネラ属菌	陰性		
製造工程			
1.枝肉処理	2.整形	3.塩漬、調味	4.加熱
5.型詰め	6.加熱	7.冷却	8.直完包装
9.出荷			